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Schwellendichtung Nr. 125
(höhenverstellbar)

Nr. 125

Nr. 654

Nr. 908

HEBGO-Halteprofil aus Aluminium

vorgelocht 2,9 mm, alle 150 mm

Lagerlänge 5250 mm ( 

Nr. 175

Nr. 520

Nr. 620

TPE-Qualität

TPE-Qualität
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F. 13

175.2   bronzefarbig eloxiert
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 = 20)

blank 
farblos eloxiert 
bronzefarbig eloxiert

HEBGO-Doppellippendichtung, Silikon-Qualität

Rollen à 25 m

schwarz

HEBGO-Zubehör für höhenverstellbare, 
schalldämpfende Schwellendichtung

1 Tüte reicht für 6 Türen

Inhalt:  20 HEBGO-Gleiter 
   14 HEBGO-Abschlusskappen aus Kunststoff

dunkelbraun 
grau 
weiss

125.0
125.1
125.2

654.1

908.2
908.7
908.9

a-Wert (Luftdurchlässigkeit) siehe Seite  . 19 Schalldämmwerte siehe Seiten  . 20 + . 21
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Schwellendichtung Set Nr. 931

Nr. 931

HEBGO-Set für höhenverstellbare, 
schalldämmende Schwellendichtung

1 Tüte reicht für 1 Türe, max. 1050 mm breit 

Inhalt: 2 Halteprofile, Aluminium farblos eloxiert, 
 inkl. Befestigungsmaterial 
 3 HEBGO-Gleiter 
 1 Doppellippendichtung 
 1 Halbrundprofil, Aluminium blank 
 inkl. Befestigungsmaterial 
 2 HEBGO-Abschlusskappen aus Kunststoff

dunkelbraun 
grau 
weiss

931.2
931.7
931.9

a-Wert (Luftdurchlässigkeit) siehe Seite  . 19 Schalldämmwerte siehe Seiten  . 20 + . 21
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